РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

	от 23 августа 2022 года						№ 75

Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Ингарского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Главному специалисту – юристу Администрации Ингарского сельского поселения ознакомить под роспись с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным п. 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ингарского сельского поселения от 25.11.2011г. №135 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сироткину Н.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

	Глава Ингарского
сельского поселения
	               О.С. Орлова

Утвержден постановлением
								Администрации Ингарского
								сельского поселения
								от 23.08.2022 № _____

Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

	- Глава Ингарского сельского поселения;
	- Заместитель главы администрации;
	- Начальник финансового отдела и закупок;
	- Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер;
- Главный специалист - юрист.